UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PPGCS

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Mestrado – Edital 004/2021 do

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, da Universidade Federal de São João

del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado da 2ª etapa – Avaliação da

Proposta de Pesquisa:

RESULTADO 2ª ETAPA - PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSJ

CANDIDATO(A) AREA CONCENTRAÇÃO
NOTA
FINAL

RESULTADO

ADELUCAS DE SOUZA Saúde Coletiva 7,6 APROVADO

ANA CLÁUDIA DE MORAIS SILVA Doenças Infecciosas e Parasitárias 9,7 APROVADO

ANA GABRIELA DE MAGALHÃES Saúde Coletiva 9,9 APROVADO

CARLA PATRICIA SOUSA DOS SANTOS Saúde Coletiva 8,1 APROVADO

CECILIA SILVA SANTOS Doenças Infecciosas e Parasitárias 8,8 APROVADO

DENISE SENA VELOSO Saúde Coletiva 9,0 APROVADO

ELIZA DE OLIVEIRA TEODORO MACEDO Saúde Coletiva 7,6 APROVADO

FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA Saúde Coletiva 9,3 APROVADO

ISA CRISTINA DE AZEVEDO Saúde Coletiva 7,8 APROVADO

JÉSSICA ALVES FARIA Substâncias Bioativas 9,5 APROVADO

JHONVANE CABRAL MESQUITA Saúde Coletiva 5,3 REPROVADO

KARINA DE SOUZA FERREIRA Substâncias Bioativas 6,0 APROVADO

LÍVIA CAROLINA ANDRADE FIGUEIREDO Doenças Infecciosas e Parasitárias 10,0 APROVADO

MAINI APARECIDA DE FREITAS GOMES Saúde Coletiva 5,9 REPROVADO

MARCUS VINÍCIUS GONÇALVES ANTUNES Substâncias Bioativas 9,8 APROVADO

MARIA CLARA CARDOSO SALGADO DOS SANTOS Doenças Infecciosas e Parasitárias 9,0 APROVADO

MARLENE ALVES FERREIRA Doenças Infecciosas e Parasitárias 9,0 APROVADO

SAMUEL GUIMARÃES COSTA PEREIRA Substâncias Bioativas 8,3 APROVADO

TALUANE VÍVIAN GOMES ALVES Saúde Coletiva 7,0 APROVADO

TATIANE APARECIDA DE CASTRO Doenças Infecciosas e Parasitárias 7,6 APROVADO

THALIA QUEIROZ LADEIRA Substâncias Bioativas 9,9 APROVADO

THIAGO MAGELA RAMOS Saúde Coletiva 7,8 APROVADO

Divinópolis, 19 de novembro de 2021

Profa. Dra. Danyelle Romana Alves Rios

Presidente Comissão de Seleção - Mestrado